
 
FATCA Прашалник за клиенти физички лица 

 
Име и презиме на клиентот: ________________________ 
 
Ве молиме за секое прашање заокружете еден од понудените одговори: 
 

1/ Дали клиентот поседува U.S. индиција?  ДА НЕ 

U.S. индиции: (обележете ја индицијата што ја поседува физичкото лице) 

 државјанство на Соединетите Американски Држави (САД) 
 двојно државјанство, од кои едното е на САД 
 дозвола за престој во САД т.н.зелена карта (green card) 
 место на раѓање во САД, Порто Рико, Гуам и Девствени Острови САД  
 адреса на живеење во САД 
 адреса за контакт во САД 
 телефонски број од САД 

 

2/ Дали некое од овластените лица/законските застапници/полномошници 
на сметката на клиентот поседува барем една U.S. индиција? ДА НЕ 

U.S. индиции: (обележете ја индицијата што ја поседува физичкото лице) 
 
 државјанство на Соединетите Американски Држави (САД) 
 двојно државјанство, од кои едното е на САД 
 дозвола за престој во САД т.н.зелена карта (green card) 
 место на раѓање во САД, Порторико, Гуам и Девствени Острови САД  
 адреса на живеење во САД 
 адреса за контакт во САД 
 телефонски број од САД 

 
 

 

ПОПОЛНУВА БАНКАТА 
 
Експозитура: _____________________           
 
Примил и проверил - референт: __________________ Потпис: ________________________ 
 
Потпис на овластено лице на Банката:_____________________________________ 
 
Место и датум: ______________, __.__.____ година 
 
 
 
 
 
 


